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Görme engelli çocuklar



Dış dünyayı, duyularımız aracılığı ile algılar ve tanırız. Bilindiği gibi göz en önemli
 duyu organlarından birisidir. Gözümüzü insanın dışarıya açılan penceresi olarak
 düşünebiliriz. Görme duyusunun yetersizliği insan yaşamını oldukça olumsuz etkiler. Çünkü
 yaşamı normal olarak sürdürebilmek ve pek çok görevi yerine getirebilmek için görmeye
 ihtiyaç vardır.
 Gören çocuklar gündelik yaşam için gerekli olan birçok kavram ve beceriyi neredeyse
 hiç çaba harcamadan yetişkinleri gözleyip taklit ederek öğrenmektedirler. Oysa görme
 yetersizliği olan çocuklara öğrenme yaşantıları sağlanamazsa birçok kavram ve beceriye
 kolay sahip olamazlar.
 Her insan gibi özürlülerinde, hayatlarını, her alanda kimseye muhtaç olmadan devam
 ettirebilmeleri en doğal haklarıdır. Günümüzde özürlü çocukların eğitimine verilen önem
 giderek artmaktadır. Görme engelli olan çocuklarında eğitimleri ve topluma kazandırılmaları
 için bu alanda yetişmiş elemana ihtiyaç vardır.
 Bu derste; görme duyusunu tanıyarak, görme engelinin nedenlerini, sınıflandırmayı
 ve görme engelini önlemenin yollarını öğreneceksiniz. Görme engelli çocukların
 özelliklerine uygun etkinlik hazırlayabilmek için yeni bilgi ve beceriler kazanacaksınız.
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            demet  lütfen yardımmm

        

        
            
merhaba ben görme engelliler için etkinlik arıyorum fakat 3 taneden fazla bulamadım bana yardımcı olursanız çok sevinirim şimdiden tşkler..
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            saadet  ben bi bula bilsem

        

        
            sen üç tane bulmuşsun bana bitane yeterrrrrr:(:(
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            arkadalşlar engelliler için drama etkinlik örneği var mı elinizde
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arkadaşlar görme engelli okul öncesi çocuklar için okuma yazma etkinlikleri ile ilgili bir seminer hazırlıyorum elinizde olan bilgilerle bana yardımcı olursanız çok sevinirim.
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            eda  etkinlik

        

        
            bana acil görme engellilerle ilgili etkinlik örnekleri lazım yardımcı olurmusunuz?

            18-11-2010 17:47

            
            

            

        

    

    



    
    
      
            alenor  ezelll

        

        
            acil olarak zihinsel engellilere uygun materyalli oyun etkinliği lazımm lütfen yardım edinnnnnnnnnnnnnn :(
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            efebey046  hepimiz insanız

        

        
            arkadaşlar baya bir site var bu konularla ilgili..ben tedadüf eseri baktım ve halende aaraştırıyorum...isteyen arakdaşlara elimden geldiğince destek vermeye çalışırım...
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            dila  insan

        

        
            banada lazım örneği olan varmı
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            arkadaşlar bende görme engelli çocklara yönelik etknlik aryormm ama bulamıyorum lütfn yardmcı olun 
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